別記第1号様式(第9条関係)

公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

公民館長    様

住 所

氏 名          印

連絡先 (電話)

 下記のとおり公民館を使用したいので、許可下さるよう申請します。

      年   月   日 (   曜日)

使用日時
午前

午後
時   分から

午前

午後
時   分まで

使用目的

予定人員          人(男      人、女      人)

使用する

施設設備

室 名

備 品

その他

そ の 他

参考事項

館 長 係

      申 請 の 処 理

決

裁

申 請 に

つ い て
1許 可  2不許可

 理由

許可条件

2 減 額

2 免 除

(理由) 1 国などの公務上の使用

2 社会教育関連の使用

3 公共的使用

4 その他(           )

調 定
使 用 料

 金額                  円